17-02-2024 00:33:59

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo a população local, os redutores de velocidade não estão funcionando, e por se tratar de via com
intenso fluxo, são recorrentes os acidentes e os transtornos com transeuntes, inclusive impossibilitando a entrada e
saída de residentes de suas garagens.

solicitação  de estudo de trânsito a fim de garantir a segurança e o fluxo dinâmico de veículos na Rua Pio XII,
Bairro Lagoinha, sobretudo próximo ao número 403.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

RUA PIO XII, LAGOINHA, 38.408-484, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24125/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total